g"rrr
"- a" Ç"" a.r", a.ilf^r ;qr- a" 9".na

eü"À. en. 09 &, "Â";l a" tAfi

DECRETO NO 16 DE 21 DE JANEIRO DE 2025.

"Fica nomeado em cargo de comissão de acordo com a
Lei no 74412O13, e a Lei no g3í de 20 de junho de 2021,
que Dispõe sobre a Estrutura AdministÍativa com o
respectivo Plano de Gargos e VencÍmentos dos

Servidores da Câmara Municipal de Caetité e dá outras
providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgánica Municipal,

Nomear, Maria Lúcia Silva dos Santos no Cargo de Ássessor de Suporte de
lmagem.

Nomear, Paulo Sérgio Soares Silva no Cargo de Ássessor Técnico de CpD.

Nomear, Thaís Borges Cardoso no Cargo de Ássessor de Tesouraria.

Nomear, Mayara Brito Junqueira no Caryo de Ássessor da presidência.

REGISTRE§E, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência em, 2'l de janeiro de 2025.

,1álb .Ãhei{4

Pmço Rodrtgues Linm, n- a 70 - cento - coedté - Bahia cEp 46.,t00-000 - Terefox 77 3454 1197
CNpl: 01.926.497/0d4.1-09

E-moíl: comomcoetite(dgmoi l.com Sitc: www,caeti te,bo.leg.br

RESOLVE:

I}I.íITI(} 0I;I(]I,II,
CÂTIÀRÀ IIUNICIPAI.. DE
OAETITI,l

Quarlâ.teirâ
22 de ianeiro de 2025

Ano XVll, EdiÉo n". 855 :l
DECRETOS

ffiü
r.§$
*tA.-

eâ"^.r- U (.r. U., U Üfrrrrl"tgL a. e&,
8,u*,n Og à..td, à í8íO

"Fica nomeado em cargo de cofiissão dê acordo com a
Lei no 7{,4f2013, e a Lei no 931 de 20 de junho de 2023,

que Dlspôe sobrc a Esfuturâ Âdminiírativa com o

rêspêctivo Plano de Calgos e Venclmsntos dos

Seividoles da Câmara ÍUunlcipal ds Caetlté e dá outras
proüdêncla3".

A Câmara Municipal de CaetiG, Estado da Bahia, no uso de suas atribuiçoes

legais, conÍeridas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear, ÍUaÍla Lúcia Silva dos Saotos no Cargo de Ássêssor de Supoíe de
lmagem.

Nomear, Paulo Sórglo Soares Sllva no CaÍgo da Assêssor Tácnic-o da CPO.

Nomear, Thaís Borges Cardoso no Cargo de Ássessor de Íesouania.

Nomear, ihyara BÍlto Junquêira no Cargo de Ássesror da Presidéncla.

REGISTRE§E, PUBLIQUE§E, CUiIPRA§E.

*lfuio qç6o1rça f,c XÍrruiíd
çtzsiícntt

o
rO
{r-
íl,I

f

=

Pmço Rodrigue§ Lhq n o 10 - Cenú) - CoetiÉ - Eahta CEp,tA,kxHXn - TeteÍax: 77 3151 1137
CNPJ: 0L926.487/uxn-09

E-finrl: çswgçg<Íik@EsjkgL Sítz: w..oetitabo-le9.hr
[it]

Edtção dlspoílívêl €nr: htts§r/diriodlciel.beslhrblcacoGscorfl.k/be/ceêdtê/camerô

Este doqinento Íoi âssrnado digitâlrnente por BRASIL PUBI-ICÂCOES E GESÍAO PUaLICA LmA. Para veíificar a validade das assinaturas
acêsse a Cenfalde VerifcaÉo eín htç,srlalida.brasalpuui:acocs.coín.bÍ/ e inbíme o código 8E6DG t -8331Cô-6458A2-OD9ACS

DECRETO 1{O í6 DE 21 DE JANEIRO DE 2025.

Gabinete da Presidência em, 21 de janeiro de 2025.

rcP